2

Приморский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов первого созыва
Шестая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2024 г.							             № 110

О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии администрации муниципального образования «Катунинское»

В соответствии с областным законом от 2 мая 2023 года № 706-43-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Приморского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Приморского муниципального округа Архангельской области», решением Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области
от 5 октября 2023 года «О правопреемстве органов местного самоуправления Приморского муниципального округа Архангельской области»

	Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии администрации  муниципального образования «Катунинское», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» Приморского муниципального района Архангельской области от 13 сентября 2023 года № 130 «О ликвидации администрации муниципального образования «Катунинское», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель
Собрания депутатов

_______________А.Н. Авилов
	           Глава
           муниципального образования

                     __________ В.А. Рудкина

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области
[bookmark: _GoBack]от 15 февраля 2024 г. № 110

СОСТАВ
ликвидационной комиссии администрации
муниципального образования «Катунинское»

	Председатель
ликвидационной комиссии

Заместитель председателя
ликвидационной комиссии

Члены
ликвидационной комиссии
	- Михайлов
Михаил Васильевич

- Шабакова
Елена Валерьевна

- Довбыш
Вера Александровна

- Дроздова
Марина Аркадьевна

- Миронова Наталья Владимировна
(представитель МБУ Приморский архив)